
日時 平成28年５月３日(火)

会場 鶴岡市小真木原陸上競技場

主催 (一財)山形陸上競技協会

山形新聞・山形放送

山形県高等学校体育連盟

後援 山形県教育委員会

山形県中学校体育連盟

主管 鶴岡市陸上競技協会

競技会コード １６０６０４００ 競技場コード ０６２０３０

第５３回

山形県通信陸上競技大会
鶴岡地区会場



第５３回山形県通信陸上競技大会（鶴岡地区大会）
 
　　主  催:山形陸上競技協会　山形新聞・山形放送　山形県高体連
　　後　援：山形県教委　山形県中体連　
　　会　場：鶴岡市小真木原陸上競技場

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

2016年 5月 3日  9:30  晴れ 24.0℃ 39％ 北西   0.1m/s 競技場
10:00  晴れ 25.0℃ 47％ 南南東  0m/s 競技場
11:00  晴れ 27.0℃ 43％ 東北東 0.4m/s 競技場
12:00  晴れ 30.0℃ 23％ 東南東 2.6m/s 競技場
13:00  曇り 28.0℃ 39％ 南     4.7m/s 競技場
14:00  曇り 28.0℃ 45％ 北東   0.9m/s 競技場

総務                                                         佐藤 伸一

トラック審判長                                               加藤  忍 

フィールド審判長                                             土岐　秀昭

記録主任                                                     押井　真吾



第５３回山形県通信陸上競技大会（鶴岡地区大会）
16060400

 
2016年5月3日(火)      決勝一覧表

鶴岡市小真木原陸上競技場 062030

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 5/3 石井　丈土　(3) 12.02/-2.3

鶴岡南高

川村　一史 12.06/-2.3

庄内ＡＣ

橋本　将矢　(2) 12.06/-2.3

鶴岡中央高

堀　　愛彦 12.13/-2.3

庄内ＡＣ

佐藤　悠雅　(3) 12.16/-2.3

鶴岡東高

五十嵐　大将(2) 12.16/-2.3

鶴岡中央高

今野　和希　(2) 12.40/-2.3

鶴岡中央高

佐藤　　駿　(2) 12.79/-2.3

鶴岡南高

４００ｍ 5/3 橋本　将矢　(2) 52.97

鶴岡中央高

今野　和希　(2) 53.57

鶴岡中央高

佐藤　優太　(2) 54.45

鶴岡南高

篠原　一哉　(3) 54.78

加茂水産高

佐藤　主明　(2) 55.27

鶴岡工高

五十嵐　幸生(3) 56.10

鶴岡東高

斎藤　大史　(2) 56.87

鶴岡工高

小松　由樹　(3) 57.85

鶴岡南高

１５００ｍ 5/3 伊藤　泰誠　(3)  4:10.46

鶴岡工高

小野寺　瞭　(2)  4:25.69

鶴岡南高

齋藤　千広　(2)  4:26.19

鶴岡中央高

長南　昌吾　(3)  4:27.03

鶴岡南高

工藤　　響　(2)  4:46.59

鶴岡高専

五十嵐　聖矢(3)  4:51.58

鶴岡高専

若生　一希　(2)  4:53.94

加茂水産高

五十嵐　廉　(3)  4:59.27

鶴岡中央高

５０００ｍ 5/3 吉泉　　亘 15:42.26

鶴岡市陸協

五十嵐　宇駿 16:30.28

鶴岡市陸協

日向　貴憲 16:38.68

鶴岡市陸協

佐藤　智武 16:42.96

鶴岡市陸協

難波　拓斗　(3) 16:49.84

鶴岡工高

諏訪部　駿　(2) 17:01.50

鶴岡工高

白幡　一真　(3) 17:06.52

鶴岡工高

地主　涼人　(2) 17:46.88

鶴岡中央高

４×１００ｍ 5/3 鶴岡工高 44.35

本登　息吹　(2)

五十嵐　陸　(3)

菅原　彰吾　(3)

五十嵐　祐人(2)

鶴岡中央高 45.13

五十嵐　大将(2)

橋本　将矢　(2)

今野　和希　(2)

村上　翔星　(2)

庄内ＡＣ 45.28

川村　一史

堀　　愛彦

池田　　剛

佐々木　亮

鶴岡南高 45.30

村岡　満亮　(2)

石井　丈土　(3)

佐藤　　駿　(2)

白幡　結人　(3)

鶴岡東高 45.83

今野　　渚　(2)

佐藤　悠雅　(3)

五十嵐　幸生(3)

小野　優斗　(3)

４×４００ｍ 5/3 鶴岡南高  3:34.06

白幡　結人　(3)

長南　昌吾　(3)

石井　丈土　(3)

佐藤　優太　(2)

鶴岡工高  3:40.56

佐藤　主明　(2)

菅原　彰吾　(3)

五十嵐　陸　(3)

佐藤　玲也　(3)

鶴岡中央高  3:40.74

橋本　将矢　(2)

五十嵐　大将(2)

地主　涼人　(2)

今野　和希　(2)

走高跳 5/3 佐藤　　駿　(2) 1m90

鶴岡南高

釼持　俊祐　(2) 鶴岡工高 1m65

佐々木　亮 庄内ＡＣ

山口　稜斗　(2) 1m55

鶴岡工高

佐藤　玲也　(3) 1m50

鶴岡工高

横屋　天音　(2) 1m45

鶴岡工高

走幅跳 5/3 池田　　剛   6m78/+1.3

庄内ＡＣ

五十嵐　祐人(2)   6m46/+1.9

鶴岡工高

白幡　結人　(3)   6m06/+0.0

鶴岡南高

奥山　孝生　(3)   5m15/+0.5

鶴岡工高

遠藤　大和　(2)   5m10/+3.4

鶴岡工高

村上　翔星　(2)   4m99/-3.2

鶴岡中央高

小野　優斗　(3)   4m97/-1.5

鶴岡東高

やり投

(0.800kg)

5/3 小松　俊介  59m92

庄内ＡＣ

五十嵐　悠馬(3)  45m41

庄内総合高

篠原　一哉　(3)  41m46

加茂水産高

滝川　市朗　(3)  41m24

鶴岡東高

照井　大希　(2)  36m51

鶴岡工高

後藤　　翔  35m30

庄内ＡＣ

阿部　尚哉　(2)  34m79

鶴岡工高

打田　泰生　(3)  31m48

鶴岡工高

男子一般高校

砲丸投

(7.260kg)

5/3 難波　久彦  10m02

鶴岡市陸協

佐藤　克司   6m82

鶴岡市陸協

円盤投

(2.000kg)

5/3 金井　澄男  32m03

鶴岡市陸協

佐藤　克司  22m41

鶴岡市陸協

男子一般

砲丸投

(6.000kg)

5/3 松田　知利　(3)  15m16

NGR庄内総合高

滝川　市朗　(3)  11m00

鶴岡東高

瀬尾　晴大　(2)   8m75

鶴岡工高

秋山　海翔　(2)   8m33

鶴岡工高

円盤投

(1.750kg)

5/3 松田　知利　(3)  46m84

NGR庄内総合高

菅原　隆矢　(2)  22m08

鶴岡工高

男子高校

１００ｍ 5/3 竹内　千咲　(3) 14.05/-5.6

鶴岡工高

田村　菜織　(3) 14.35/-5.6

鶴岡中央高

大川　桃子　(2) 14.54/-5.6

鶴岡中央高

髙橋　未来　(2) 15.01/-5.6

鶴岡南高

４００ｍ 5/3 佐藤　千尋　(3)  1:02.91

鶴岡中央高

山口　百合花(2)  1:08.33

鶴岡南高

１５００ｍ 5/3 須貝　美齢　(2)  4:54.99

鶴岡南高

五十嵐　徳子(3)  5:00.94

鶴岡北高

樋浦　智美　(3)  5:15.12

鶴岡中央高

石塚　茉衣　(3)  5:24.08

鶴岡東高

長南　那於　(3)  5:42.31

鶴岡中央高

石井　奏衣　(2)  6:20.60

鶴岡高専

走幅跳 5/3 大川　桃子　(2)   4m31/+0.5

鶴岡中央高

奥山　里奈　(3)   4m24/+1.3

鶴岡東高

砲丸投

(4.000kg)

5/3 佐藤　真実  11m53

庄内ＡＣ

渡部　結衣　(2)  11m15

鶴岡北高

円盤投

(1.000kg)

5/3 齋藤　真希　(1)  42m31

鶴岡工高

渡部　結衣　(2)  35m53

鶴岡北高

やり投

(0.600kg)

5/3 齋藤　真希　(1)  39m72

鶴岡工高

女子一般高校

凡例（NGR:大会新記録）



第５３回山形県通信陸上競技大会（鶴岡地区大会）
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2016年5月3日(火)      決勝一覧表

鶴岡市小真木原陸上競技場 062030

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 5/3 鈴木　翔斗　(3) 12.13/-4.4

鶴岡三中

渡部　　輝　(3) 12.36/-4.4

鶴岡三中

岡部　凌玖　(3) 12.52/-4.4

鶴岡四中

佐藤　遼弥　(3) 12.84/-4.4

温海中

小林　拓斗　(3) 12.95/-4.4

鶴岡三中

梅津　祐希　(2) 13.00/-4.4

鶴岡四中

阿部　　望　(3) 13.02/-4.4

藤島中

齋藤　琉河　(2) 13.12/-4.4

鶴岡三中

４００ｍ 5/3 岡部　凌玖　(3) 57.61

鶴岡四中

佐藤　誉浩　(3) 58.71

鶴岡一中

渋谷　日奈人(3) 58.88

鶴岡一中

伊藤　輝正　(3) 59.19

鶴岡二中

鈴木　光美　(2) 59.60

鶴岡三中

白幡　駿斗　(3) 59.68

鶴岡一中

帯刀　龍陽　(2)  1:00.28

鶴岡三中

髙橋　伊織　(3)  1:00.47

鶴岡五中

３０００ｍ 5/3 佐藤　陽輝　(2) 10:15.29

鶴岡一中

増子　凌典　(2) 10:34.26

鶴岡四中

冨樫　芳暉　(3) 10:46.75

鶴岡二中

佐藤　　聖　(3) 10:48.28

鶴岡四中

門脇　海斗　(3) 10:55.94

余目中

髙城　圭一郎(2) 11:04.84

鶴岡二中

伊藤　祥輝　(2) 11:06.85

鶴岡三中

五十嵐　優斗(2) 11:36.59

鶴岡四中

４×１００ｍ 5/3 鶴岡三中Ａ 45.21

伊藤　北斗　(3)

鈴木　翔斗　(3)

小林　拓斗　(3)

渡部　　輝　(3)

鶴岡三中Ｂ 49.51

齋藤　琉河　(2)

鈴木　光美　(2)

阿部　雄斗　(2)

帯刀　龍陽　(2)

鶴岡二中 49.71

成富　一吹　(2)

砂田　千夢　(3)

伊藤　輝正　(3)

山﨑　智生　(2)

温海中 50.41

五十嵐大陽　(3)

佐藤　遼弥　(3)

佐藤　康平　(3)

遠藤浩一郎　(2)

豊浦中 50.77

小笠原　悠人(3)

三浦　晶彦　(3)

三浦　悠慎　(3)

藤澤　廣大　(2)

櫛引中 51.70

三浦　琉聖　(2)

齋藤　玲音　(2)

金内　　蓮　(3)

阿部　竜司　(2)

走高跳 5/3 金内　　蓮　(3) 1m60

櫛引中

三浦　琉聖　(2) 1m40

櫛引中

池田　理悟　(2) 1m40

鶴岡一中

工藤　天輝愛(3) 1m35

藤島中

阿部　楽斗　(3) 鶴岡五中 1m30

阿部　　望　(3) 藤島中

走幅跳 5/3 渡部　　輝　(3)   5m88/+2.8

鶴岡三中

砂田　千夢　(3)   5m70/+0.2

鶴岡二中

伊藤　北斗　(3)   5m63/+1.5

鶴岡三中

佐藤　遼弥　(3)   5m28/-3.6

温海中

斎藤　琉希　(3)   5m24/+2.7

余目中

梅津　祐希　(2)   5m11/+1.2

鶴岡四中

阿部　雄斗　(2)   5m04/-4.5

鶴岡三中

齋藤　順之介(3)   4m93/-4.5

藤島中

砲丸投

(5.000kg)

5/3 富樫　哲太　(3)   9m98

豊浦中

阿部　竜司　(2)   8m10

櫛引中

鈴木　雄也　(3)   8m04

鶴岡二中

伊藤　輝正　(3)   8m01

鶴岡二中

本間　琢巳　(3)   7m86

鶴岡五中

加賀山　夢雅(3)   7m74

鶴岡二中

佐藤　隼介　(2)   7m28

豊浦中

粕谷　優希　(3)   6m98

温海中

男子中学

１００ｍ 5/3 秋場　　菜　(2) 13.84/-3.5

鶴岡二中

佐藤　愛奏　(2) 13.99/-3.5

余目中

難波　柚季　(3) 14.02/-3.5

余目中

五十嵐　果鈴(2) 14.15/-3.5

鶴岡一中

後藤　彩夢　(2) 14.20/-3.5

鶴岡一中

鈴木　葵葉　(2) 14.25/-3.5

鶴岡一中

藤谷　彩奈　(2) 14.28/-3.5

藤島中

斎藤　紅葉　(2) 14.34/-3.5

余目中

４００ｍ 5/3 長谷川　砂奈(2)  1:06.96

豊浦中

須田　有花　(3)  1:06.96

鶴岡二中

齋藤　琴瀬　(3)  1:09.77

鶴岡二中

五十嵐ちひろ(3)  1:10.89

櫛引中

渡部　果恋　(3)  1:11.64

鶴岡三中

１５００ｍ 5/3 長谷川　砂奈(2)  5:05.27

豊浦中

加藤　　恋　(2)  5:15.27

鶴岡五中

土岐　心夏　(2)  5:16.07

鶴岡一中

伊藤　望愛　(2)  5:19.05

鶴岡一中

五十嵐　紅音(2)  5:26.70

鶴岡四中

富樫　夢和　(2)  5:27.28

余目中

小林　　泉　(2)  5:28.00

櫛引中

堀　　瑞穂　(3)  5:31.22

鶴岡一中

４×１００ｍ 5/3 余目中 52.22

髙橋　彩水　(3)

佐藤　愛奏　(2)

斎藤　紅葉　(2)

難波　柚季　(3)

鶴岡二中 54.21

秋場　　菜　(2)

齋藤　琴瀬　(3)

山口　留菜　(3)

野口　佳那　(2)

鶴岡四中Ａ 54.31

横山　舞衣　(2)

大瀧　真央　(2)

熊谷　菜々子(3)

五十嵐理緒菜(3)

藤島中 54.39

加藤　　明　(2)

安藤　悠莉　(3)

藤谷　彩奈　(2)

奥泉　稀衣　(2)

鶴岡一中Ｂ 55.19

鈴木　葵葉　(2)

後藤　彩夢　(2)

佐藤　佑寿　(2)

五十嵐　果鈴(2)

鶴岡一中Ａ 55.47

板垣　千波　(3)

後藤　夏海　(3)

吉永　彩乃　(3)

栗田　さやか(3)

鶴岡四中Ｂ 56.12

大井　樹里　(3)

伊藤　柚月　(3)

佐藤　乃愛　(2)

佐藤　優香　(2)

櫛引中Ａ 56.92

佐藤　優衣　(2)

髙橋　伽歩　(3)

五十嵐ちひろ(3)

小林　　泉　(2)

走高跳 5/3 齋藤　由希　(2) 1m40

余目中

秋場　　菜　(2) 1m40

鶴岡二中

佐藤　花穂　(2) 1m35

鶴岡五中

奥泉　稀衣　(2) 藤島中 1m30

熊谷　菜々子(3) 鶴岡四中

後藤　夏海　(3) 1m30

鶴岡一中

佐藤　佑寿　(2) 1m25

鶴岡一中

木下　紗希　(3) 1m20

余目中

走幅跳 5/3 藤谷　彩奈　(2)   4m86/+0.5

藤島中

難波　柚季　(3)   4m83/-1.2

余目中

斎藤　紅葉　(2)   4m71/+1.7

余目中

成澤　朱音　(3)   4m63/+1.1

櫛引中

佐藤　乃愛　(2)   4m46/+1.2

鶴岡四中

中村　さつき(2)   4m30/+1.7

余目中

鈴木　葵葉　(2)   4m22/+0.3

鶴岡一中

金内　　渚　(2)   4m20/+1.1

櫛引中

砲丸投

(2.721kg)

5/3 井上　美咲　(2)  10m08

櫛引中

片桐　千愛　(3)   9m77

鶴岡四中

熊谷　菜々子(3)   9m02

鶴岡四中

髙橋　伽歩　(3)   8m89

櫛引中

加藤　　明　(2)   8m72

藤島中

伊藤　柚月　(3)   8m48

鶴岡四中

池田　まゆ　(3)   8m28

鶴岡二中

安藤　悠莉　(3)   8m22

藤島中

女子中学



第53回 荘内最上高校新人陸上競技大会 15062200
2015年11月1日(日)      新・タイ記録一覧表

鶴岡市小真木原陸上競技場 062030

No 日付

大
会
新
記
録

大
会
タ
イ
記
録

性別 種別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 5月3日 ○ 男子 高校 円盤投(1.750kg) 決勝 1  46m84 松田　知利　(3) 庄内総合高

2 5月3日 ○ 男子 高校 砲丸投(6.000kg) 決勝 1  15m16 松田　知利　(3) 庄内総合高

合計 2 0



男子一般高校 １００ｍ

予選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4 4962 川村　一史 庄内ＡＣ   11.74

  2   3  825 五十嵐　大将(2) 鶴岡中央高   11.83

  3   5  916 佐藤　悠雅　(3) 鶴岡東高   11.89

  4   6  873 本登　息吹　(2) 鶴岡工高   11.93

  5   7  935 本田　悠将 鶴岡市陸協   12.29

  6   8  951 剣持　恵人　(2) 鶴岡工高   12.86

  7   1  814 鈴木　広夢　(2) 鶴岡南高   13.00

  8   2  857 星川　亮介　(3) 鶴岡工高   13.05

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   4  830 橋本　将矢　(2) 鶴岡中央高   11.55

  2   5 4957 堀　　愛彦 庄内ＡＣ   11.71

  3   6  827 今野　和希　(2) 鶴岡中央高   11.91

  4   7  875 五十嵐　崚真(2) 鶴岡工高   11.95

  5   3  816 村岡　満亮　(2) 鶴岡南高   12.32

  6   8  844 大島　直也　(3) 鶴岡工高   12.54

  7   2  931 安達　祐輝 鶴岡市陸協   13.01

  1  810 大場　彪玄　(3) 鶴岡南高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4  809 石井　丈土　(3) 鶴岡南高   11.68

  2   2  818 佐藤　　駿　(2) 鶴岡南高   11.84

  3   3  850 五十嵐　陸　(3) 鶴岡工高   11.93

  4   5  854 菅原　彰吾　(3) 鶴岡工高   12.13

  5   7  831 村上　翔星　(2) 鶴岡中央高   12.25

  6   6 4953 齋藤　蛍貴 庄内ＡＣ   12.30

  8  874 五十嵐　友寿(2) 鶴岡工高 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   4  809 石井　丈土　(3) 鶴岡南高   12.02

  2   3 4962 川村　一史 庄内ＡＣ   12.06

  3   6  830 橋本　将矢　(2) 鶴岡中央高   12.06

  4   5 4957 堀　　愛彦 庄内ＡＣ   12.13

  5   1  916 佐藤　悠雅　(3) 鶴岡東高   12.16

  6   7  825 五十嵐　大将(2) 鶴岡中央高   12.16

  7   2  827 今野　和希　(2) 鶴岡中央高   12.40

  8   8  818 佐藤　　駿　(2) 鶴岡南高   12.79

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 ４００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  820 佐藤　優太　(2) 鶴岡南高   54.45

  2   3  912 五十嵐　幸生(3) 鶴岡東高   56.10

  3   6  861 斎藤　大史　(2) 鶴岡工高   56.87

  4   2  811 小松　由樹　(3) 鶴岡南高   57.85

  5  932 佐野　一瞳 鶴岡市陸協 DNS

  7  938 清原　英寿　(3) 鶴岡高専 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  830 橋本　将矢　(2) 鶴岡中央高   52.97

  2   3  827 今野　和希　(2) 鶴岡中央高   53.57

  3   5  884 篠原　一哉　(3) 加茂水産高   54.78

  4   2  878 佐藤　主明　(2) 鶴岡工高   55.27

  4  855 佐藤　春喜　(3) 鶴岡工高 DNS

  6  849 阿部　和真　(3) 鶴岡工高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  830 橋本　将矢　(2) 鶴岡中央高   52.97

  2   3  827 今野　和希　(2) 鶴岡中央高   53.57

  3   4  820 佐藤　優太　(2) 鶴岡南高   54.45

  4   5  884 篠原　一哉　(3) 加茂水産高   54.78

  5   2  878 佐藤　主明　(2) 鶴岡工高   55.27

  6   3  912 五十嵐　幸生(3) 鶴岡東高   56.10

  7   6  861 斎藤　大史　(2) 鶴岡工高   56.87

  8   2  811 小松　由樹　(3) 鶴岡南高   57.85

男子一般高校 １５００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  858 伊藤　泰誠　(3) 鶴岡工高  4:10.46

  2  10  817 小野寺　瞭　(2) 鶴岡南高  4:25.69

  3   9  828 齋藤　千広　(2) 鶴岡中央高  4:26.19

  4   6  813 長南　昌吾　(3) 鶴岡南高  4:27.03

  5   8  945 工藤　　響　(2) 鶴岡高専  4:46.59

  6  11  941 五十嵐　聖矢(3) 鶴岡高専  4:51.58

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  7   2  890 若生　一希　(2) 加茂水産高  4:53.94

  8   1  824 五十嵐　廉　(3) 鶴岡中央高  4:59.27

  3  847 丸山　祐也　(3) 鶴岡工高 DNS

  5  943 鈴木　健輔　(3) 鶴岡高専 DNS

  7 4848 齋藤　貴志 鶴岡市陸協 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 ５０００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 4902 吉泉　　亘 鶴岡市陸協 15:42.26

  2  10 4891 五十嵐　宇駿 鶴岡市陸協 16:30.28

  3   7 4904 日向　貴憲 鶴岡市陸協 16:38.68

  4  11 4880 佐藤　智武 鶴岡市陸協 16:42.96

  5  14  853 難波　拓斗　(3) 鶴岡工高 16:49.84

  6  13  867 諏訪部　駿　(2) 鶴岡工高 17:01.50

  7   8  856 白幡　一真　(3) 鶴岡工高 17:06.52

  8  16  829 地主　涼人　(2) 鶴岡中央高 17:46.88

  9  12 4885 門脇　幸汰 鶴岡市陸協 17:53.29

 10  20  863 佐藤　美輝　(2) 鶴岡工高 18:00.51

 11  15 4903 菅原　孝幸 鶴岡市陸協 18:03.36

 12  18  917 百瀬　来鷹　(3) 鶴岡東高 18:10.37

 13  27  815 平　　　創　(2) 鶴岡南高 18:34.72

 14  19  862 佐藤　世成　(2) 鶴岡工高 18:48.90

 15  23  868 渡部　直樹　(2) 鶴岡工高 18:51.09

 16  25  914 遠藤　政彦　(3) 鶴岡東高 18:52.23

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 17  24  808 庄司　陽登　(3) 鶴岡南高 19:02.98

 18  17  929 本多　春樹　(2) 鶴岡東高 19:25.04

 19  31  920 齋藤　大智　(2) 鶴岡東高 19:28.61

 20  22  846 松浦　　岳　(3) 鶴岡工高 19:38.55

 21  21  859 今野　温大　(3) 鶴岡工高 19:40.77

 22  28  880 柳瀬　昂輔　(2) 鶴岡工高 20:29.41

 23   1  926 庄司　　颯　(2) 鶴岡東高 21:20.38

 24  32  921 小野寺　拓海(2) 鶴岡東高 21:58.32

  2  923 後藤　彪吾　(2) 鶴岡東高 DNS

  3 4848 齋藤　貴志 鶴岡市陸協 DNS

  5 4905 後藤　拓馬 鶴岡市陸協 DNS

  6  913 梅木　　陸　(3) 鶴岡東高 DNS

  9  924 梅木　　海　(2) 鶴岡東高 DNS

 26  879 佐藤　潤弥　(2) 鶴岡工高 DNS

 29  870 大沼　拓生　(2) 鶴岡工高 DNS

 30  922 五十嵐浩之介(2) 鶴岡東高 DNS

男子一般高校 ４×１００ｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

鶴岡工高
 

 873
 850
 854
 869

本登　息吹　(2)
五十嵐　陸　(3)
菅原　彰吾　(3)
五十嵐　祐人(2)

44.35
 

 

  2
 

  3
 

鶴岡中央高
 

 825
 830
 827
 831

五十嵐　大将(2)
橋本　将矢　(2)
今野　和希　(2)
村上　翔星　(2)

45.13
 

 

  3
 

  4
 

庄内ＡＣ
 

4962
4957
4951
4954

川村　一史
堀　　愛彦
池田　　剛
佐々木　亮

45.28
 

 

  4
 

  7
 

鶴岡南高
 

 816
 809
 818
 812

村岡　満亮　(2)
石井　丈土　(3)
佐藤　　駿　(2)
白幡　結人　(3)

45.30
 

 

  5
 

  6
 

鶴岡東高
 

 930
 916
 912
 915

今野　　渚　(2)
佐藤　悠雅　(3)
五十嵐　幸生(3)
小野　優斗　(3)

45.83
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 ４×４００ｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

鶴岡南高
 

 812
 813
 809
 820

白幡　結人　(3)
長南　昌吾　(3)
石井　丈土　(3)
佐藤　優太　(2)

3:34.06
 

 

  2
 

  4
 

鶴岡工高
 

 878
 854
 850
 852

佐藤　主明　(2)
菅原　彰吾　(3)
五十嵐　陸　(3)
佐藤　玲也　(3)

3:40.56
 

 

  3
 

  3
 

鶴岡中央高
 

 830
 825
 829
 827

橋本　将矢　(2)
五十嵐　大将(2)
地主　涼人　(2)
今野　和希　(2)

3:40.74
 

 

   6
 

鶴岡一中
 

2210
2223
2224
2220

佐藤　陽輝　(2)
佐藤　誉浩　(3)
白幡　駿斗　(3)
渋谷　日奈人(3)

4:00.70
 

OPN
 

男子一般高校 走高跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m30
1m80

1m35
1m85

1m40
1m90

1m45
1m95

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m75
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  818佐藤　　駿　(2) 鶴岡南高
-
o

 
 

 
 

-
x

 
o

 
 

-
x

 
o

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

1m90

  2  5  877釼持　俊祐　(2) 鶴岡工高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m65

  2  6 4954佐々木　亮 庄内ＡＣ
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m65

  4  2  866山口　稜斗　(2) 鶴岡工高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m55

  5  4  852佐藤　玲也　(3) 鶴岡工高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m50

  6  1  952横屋　天音　(2) 鶴岡工高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  3  872中村　成々斗(2) 鶴岡工高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

男子一般高校 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 4951池田　　剛 庄内ＡＣ
  6m21
-0.5

  5m13
-1.9

  ×
  6m64
+2.4

  6m78
+1.3

  ×
 6m78
+1.3

  2  9  869 五十嵐　祐人(2) 鶴岡工高
  6m09
-2.0

  4m78
-2.5

  5m81
-3.5

  6m44
+3.8

  6m46
+1.9

  ×
 6m46
+1.9

  3  7  812 白幡　結人　(3) 鶴岡南高
  6m06
+0.0

  5m62
-2.2

  5m49
-2.7

  5m94
+3.7

  －   ｒ
 6m06
+0.0

  4  6  848 奥山　孝生　(3) 鶴岡工高   ×   ×   ×   ×   ×
  5m15
+0.5

 5m15
+0.5

  5  1  832 遠藤　大和　(2) 鶴岡工高   ×   ×
  4m65
-0.8

  5m10
+3.4

  4m80
+2.0

  4m96
+1.1

 5m10
+3.4

  6  2  831 村上　翔星　(2) 鶴岡中央高   ×
  4m99
-3.2

  ×   －   －   ｒ
 4m99
-3.2

  7  4  915 小野　優斗　(3) 鶴岡東高   ×
  4m97
-1.5

  ×   ×   ×   ×
 4m97
-1.5

  3  826 奥山　泰生　(2) 鶴岡中央高 DNS

  5  940 村上　晴仁　(3) 鶴岡高専 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般 砲丸投(7.260kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 4878難波　久彦 鶴岡市陸協   ×   9m79  10m01  10m02 10m02

  2  1 4818佐藤　克司 鶴岡市陸協   6m68   6m82   ×  6m82

男子高校 砲丸投(6.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  898 松田　知利　(3) 庄内総合高  14m90  15m12  15m16 15m16 NGR

  2  3  919 滝川　市朗　(3) 鶴岡東高  10m48  11m00   ×   × 11m00

  3  2  871 瀬尾　晴大　(2) 鶴岡工高   ×   8m48   8m67   8m75  8m75

  4  1  860 秋山　海翔　(2) 鶴岡工高   ×   7m84   8m33  8m33

男子一般 円盤投(2.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 4827金井　澄男 鶴岡市陸協  30m20   ×   ×  32m03 32m03

  2  2 4818佐藤　克司 鶴岡市陸協  22m41   ×   ×  21m76   ×   × 22m41

男子高校 円盤投(1.750kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  898 松田　知利　(3) 庄内総合高  46m84 46m84 NGR

  2  1  949 菅原　隆矢　(2) 鶴岡工高  20m08   ×   ×  22m08 22m08

凡例（NGR:大会新記録）



男子一般高校 やり投(0.800kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 4960小松　俊介 庄内ＡＣ  59m32  59m92 59m92

  2  8  899 五十嵐　悠馬(3) 庄内総合高  45m41 45m41

  3  7  884 篠原　一哉　(3) 加茂水産高  41m46 41m46

  4  9  919 滝川　市朗　(3) 鶴岡東高  41m24   ×   ×   × 41m24

  5  5  864 照井　大希　(2) 鶴岡工高  36m51   ×   × 36m51

  6  6 4959後藤　　翔 庄内ＡＣ  35m30 35m30

  7  4  950 阿部　尚哉　(2) 鶴岡工高  34m79   × 34m79

  8  1  851 打田　泰生　(3) 鶴岡工高  31m48   × 31m48

  9  3  912 五十嵐　幸生(3) 鶴岡東高  29m10   － 29m10

 10  2  814 鈴木　広夢　(2) 鶴岡南高  28m63   × 28m63

女子一般高校 １００ｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.6

  1   5  843 竹内　千咲　(3) 鶴岡工高   14.05

  2   3  835 田村　菜織　(3) 鶴岡中央高   14.35

  3   6  838 大川　桃子　(2) 鶴岡中央高   14.54

  4   4  804 髙橋　未来　(2) 鶴岡南高   15.01

  7  806 山口　百合花(2) 鶴岡南高 DNS

女子一般高校 ４００ｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  834 佐藤　千尋　(3) 鶴岡中央高  1:02.91

  2   3  806 山口　百合花(2) 鶴岡南高  1:08.33

凡例（DNS:欠    場）



女子一般高校 １５００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  805 須貝　美齢　(2) 鶴岡南高  4:54.99

  2   4  813 五十嵐　徳子(3) 鶴岡北高  5:00.94

  3   6  837 樋浦　智美　(3) 鶴岡中央高  5:15.12

  4   5  852 石塚　茉衣　(3) 鶴岡東高  5:24.08

  5   2  836 長南　那於　(3) 鶴岡中央高  5:42.31

  6   1  858 石井　奏衣　(2) 鶴岡高専  6:20.60

女子一般高校 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  838 大川　桃子　(2) 鶴岡中央高
  4m14
-0.3

  4m09
+0.7

  ×
  4m22
+2.1

  4m31
+0.5

  4m19
+0.9

 4m31
+0.5

  2  1  853 奥山　里奈　(3) 鶴岡東高   ×
  4m04
+0.4

  ×
  4m24
+1.3

  ×
  4m23
+1.6

 4m24
+1.3

女子一般高校 砲丸投(4.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 4958佐藤　真実 庄内ＡＣ  10m95  11m53  11m46   ×   × 11m53

  2  1  822 渡部　結衣　(2) 鶴岡北高  10m30  11m15  11m15 11m15

女子一般高校 円盤投(1.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  841 齋藤　真希　(1) 鶴岡工高  42m06   ×  42m31   × 42m31

  2  1  822 渡部　結衣　(2) 鶴岡北高  35m53   × 35m53

女子一般高校 やり投(0.600kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  841 齋藤　真希　(1) 鶴岡工高  38m15  39m72 39m72



男子中学 １００ｍ

予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   5 2282 渡部　　輝　(3) 鶴岡三中   11.62

  2   8 2274 帯刀　龍陽　(2) 鶴岡三中   12.56

  3   6 2859 斎藤　琉希　(3) 余目中   12.69

  4   4 2835 佐藤　康平　(3) 温海中   12.98

  5   7 2316 斎藤　秀虎　(2) 鶴岡四中   13.05

  6   2 2230 丹下　優希　(2) 鶴岡二中   13.47

  7   3 2394 澁谷　太郎　(2) 藤島中   13.68

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   6 2266 鈴木　翔斗　(3) 鶴岡三中   11.56

  2   3 2315 梅津　祐希　(2) 鶴岡四中   12.25

  3   7 2368 藤澤　廣大　(2) 豊浦中   12.88

  4   4 2256 加賀山　夢雅(3) 鶴岡二中   13.12

  5   5 2806 金内　　蓮　(3) 櫛引中   13.60

  6   8 2396 髙橋　慶多　(2) 藤島中   13.92

  7   2 2209 工藤　琉星　(2) 鶴岡一中   13.94

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   5 2389 阿部　　望　(3) 藤島中   12.09

  2   8 2273 鈴木　光美　(2) 鶴岡三中   12.56

  3   3 2857 渡會　虎之介(3) 余目中   12.89

  4   7 2398 日向　悠輔　(2) 藤島中   13.54

  5   4 2809 阿部　竜司　(2) 櫛引中   13.57

  6   1 2838 粕谷　優希　(3) 温海中   14.30

  7   2 2366 佐藤　隼介　(2) 豊浦中   15.25

  6 2293 川越　匠巳　(3) 鶴岡四中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   3 2820 佐藤　遼弥　(3) 温海中   12.07

  2   7 2281 小林　拓斗　(3) 鶴岡三中   12.34

  3   6 2207 池田　啓倫　(2) 鶴岡一中   12.56

  4   4 2234 成富　一吹　(2) 鶴岡二中   12.75

  5   1 2224 白幡　駿斗　(3) 鶴岡一中   12.87

  6   5 2391 齋藤　順之介(3) 藤島中   13.23

  7   2 2364 富樫　哲太　(3) 豊浦中   13.78

  8   8 2399 渡部　優翔　(2) 藤島中   13.84

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   6 2271 齋藤　琉河　(2) 鶴岡三中   12.54

  2   5 2807 齋藤　玲音　(2) 櫛引中   12.94

  3   3 2827 遠藤浩一郎　(2) 温海中   12.97

  4   7 2208 岡部　優磨　(2) 鶴岡一中   13.54

  5   8 2235 山﨑　智生　(2) 鶴岡二中   13.61

  6   2 2860 北爪　利樹　(2) 余目中   14.08

  7   1 2367 佐藤　大紘　(2) 豊浦中   15.30

  4 2390 工藤　天輝愛(3) 藤島中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   3 2292 岡部　凌玖　(3) 鶴岡四中   11.84

  2   4 2362 三浦　晶彦　(3) 豊浦中   12.61

  3   5 2259 砂田　千夢　(3) 鶴岡二中   12.68

  4   8 2221 長谷川　優人(3) 鶴岡一中   13.45

  5   6 2808 三浦　琉聖　(2) 櫛引中   13.63

  6   7 2395 鈴木　友輔　(2) 藤島中   13.93

  7   1 2268 五十嵐　脩人(2) 鶴岡三中   14.05

  8   2 2823 阿部　玄汰　(2) 温海中   14.47

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.4

  1   5 2266 鈴木　翔斗　(3) 鶴岡三中   12.13

  2   4 2282 渡部　　輝　(3) 鶴岡三中   12.36

  3   3 2292 岡部　凌玖　(3) 鶴岡四中   12.52

  4   6 2820 佐藤　遼弥　(3) 温海中   12.84

  5   1 2281 小林　拓斗　(3) 鶴岡三中   12.95

  6   8 2315 梅津　祐希　(2) 鶴岡四中   13.00

  7   7 2389 阿部　　望　(3) 藤島中   13.02

  8   2 2271 齋藤　琉河　(2) 鶴岡三中   13.12

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2274 帯刀　龍陽　(2) 鶴岡三中  1:00.28

  2   5 2267 阿部　雄斗　(2) 鶴岡三中  1:01.84

  3   4 2368 藤澤　廣大　(2) 豊浦中  1:03.67

  4   6 2365 佐藤　空凱　(2) 豊浦中  1:04.36

  5   7 2826 飯田　夢叶　(2) 温海中  1:10.06

  6   3 2825 本間　　航　(2) 温海中  1:14.04

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2273 鈴木　光美　(2) 鶴岡三中   59.60

  2   5 2224 白幡　駿斗　(3) 鶴岡一中   59.68

  3   3 2271 齋藤　琉河　(2) 鶴岡三中  1:04.00

  4   4 2821 藤谷　日向　(3) 温海中  1:06.09

  2 2369 齋藤　大輝　(3) 豊浦中 DNS

  7 2824 加藤　想太　(2) 温海中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 2360 小笠原　悠人(3) 豊浦中  1:01.28

  2   4 2279 石川　裕人　(3) 鶴岡三中  1:01.43

  3   6 2268 五十嵐　脩人(2) 鶴岡三中  1:02.83

  4   3 2822 本間　琉斗　(3) 温海中  1:03.56

  5   2 2361 熊谷　勇人　(3) 豊浦中  1:05.70

  6   5 2362 三浦　晶彦　(3) 豊浦中  1:06.11

  7   7 2834 五十嵐大陽　(3) 温海中  1:06.34

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2292 岡部　凌玖　(3) 鶴岡四中   57.61

  2   4 2223 佐藤　誉浩　(3) 鶴岡一中   58.71

  3   6 2220 渋谷　日奈人(3) 鶴岡一中   58.88

  4   3 2255 伊藤　輝正　(3) 鶴岡二中   59.19

  5   8 2330 髙橋　伊織　(3) 鶴岡五中  1:00.47

  6   7 2835 佐藤　康平　(3) 温海中  1:01.43

  7   2 2363 三浦　悠慎　(3) 豊浦中  1:05.37

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2292 岡部　凌玖　(3) 鶴岡四中   57.61

  2   4 2223 佐藤　誉浩　(3) 鶴岡一中   58.71

  3   6 2220 渋谷　日奈人(3) 鶴岡一中   58.88

  4   3 2255 伊藤　輝正　(3) 鶴岡二中   59.19

  5   6 2273 鈴木　光美　(2) 鶴岡三中   59.60

  6   5 2224 白幡　駿斗　(3) 鶴岡一中   59.68

  7   2 2274 帯刀　龍陽　(2) 鶴岡三中  1:00.28

  8   8 2330 髙橋　伊織　(3) 鶴岡五中  1:00.47

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ３０００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2210 佐藤　陽輝　(2) 鶴岡一中 10:15.29

  2   5 2317 増子　凌典　(2) 鶴岡四中 10:34.26

  3   7 2258 冨樫　芳暉　(3) 鶴岡二中 10:46.75

  4   1 2294 佐藤　　聖　(3) 鶴岡四中 10:48.28

  5   6 2858 門脇　海斗　(3) 余目中 10:55.94

  6   9 2233 髙城　圭一郎(2) 鶴岡二中 11:04.84

  7  11 2269 伊藤　祥輝　(2) 鶴岡三中 11:06.85

  8  10 2314 五十嵐　優斗(2) 鶴岡四中 11:36.59

  9  12 2861 松浦　　巧　(2) 余目中 11:42.28

 10  13 2232 真坂　昌平　(2) 鶴岡二中 11:47.18

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11  17 2333 大川　暖人　(3) 鶴岡五中 11:50.01

 12  18 2297 熊谷　悠星　(3) 鶴岡四中 11:59.50

 13  14 2839 佐藤　一真　(3) 温海中 12:02.41

 14   2 2361 熊谷　勇人　(3) 豊浦中 12:26.05

  3 2295 瀬尾　嶺介　(3) 鶴岡四中 DNS

  8 2397 富樫　遥登　(2) 藤島中 DNS

 15 2369 齋藤　大輝　(3) 豊浦中 DNS

 16 2360 小笠原　悠人(3) 豊浦中 DNS

 19 2231 佐藤　颯人　(2) 鶴岡二中 DNS

男子中学 ４×１００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

温海中
 

2834
2820
2835
2827

五十嵐大陽　(3)
佐藤　遼弥　(3)
佐藤　康平　(3)
遠藤浩一郎　(2)

50.41
 

 

  2
 

  6
 

櫛引中
 

2808
2807
2806
2809

三浦　琉聖　(2)
齋藤　玲音　(2)
金内　　蓮　(3)
阿部　竜司　(2)

51.70
 

 

   4
 

鶴岡一中
 

2220
2207
2223
2224

渋谷　日奈人(3)
池田　啓倫　(2)
佐藤　誉浩　(3)
白幡　駿斗　(3)

 DQ  *R3
 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   3

 
藤島中
 

 DNS
 

   5
 

余目中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

鶴岡三中Ａ
 

2280
2266
2281
2282

伊藤　北斗　(3)
鈴木　翔斗　(3)
小林　拓斗　(3)
渡部　　輝　(3)

45.21
 

 

  2
 

  2
 

鶴岡三中Ｂ
 

2271
2273
2267
2274

齋藤　琉河　(2)
鈴木　光美　(2)
阿部　雄斗　(2)
帯刀　龍陽　(2)

49.51
 

 

  3
 

  4
 

鶴岡二中
 

2234
2259
2255
2235

成富　一吹　(2)
砂田　千夢　(3)
伊藤　輝正　(3)
山﨑　智生　(2)

49.71
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  4
 

  7
 

豊浦中
 

2360
2362
2363
2368

小笠原　悠人(3)
三浦　晶彦　(3)
三浦　悠慎　(3)
藤澤　廣大　(2)

50.77
 

 

   6
 

鶴岡五中
 

2333
2334
2332
2331

大川　暖人　(3)
田中　康裕　(3)
阿部　楽斗　(3)
本間　琢巳　(3)

 DQ  *R3
 

   5
 

鶴岡四中
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４）



男子中学 ４×１００ｍ

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

鶴岡三中Ａ
 

2280
2266
2281
2282

伊藤　北斗　(3)
鈴木　翔斗　(3)
小林　拓斗　(3)
渡部　　輝　(3)

45.21
 

 

  2
 

  2
 

鶴岡三中Ｂ
 

2271
2273
2267
2274

齋藤　琉河　(2)
鈴木　光美　(2)
阿部　雄斗　(2)
帯刀　龍陽　(2)

49.51
 

 

  3
 

  4
 

鶴岡二中
 

2234
2259
2255
2235

成富　一吹　(2)
砂田　千夢　(3)
伊藤　輝正　(3)
山﨑　智生　(2)

49.71
 

 

  4
 

  7
 

温海中
 

2834
2820
2835
2827

五十嵐大陽　(3)
佐藤　遼弥　(3)
佐藤　康平　(3)
遠藤浩一郎　(2)

50.41
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  7
 

豊浦中
 

2360
2362
2363
2368

小笠原　悠人(3)
三浦　晶彦　(3)
三浦　悠慎　(3)
藤澤　廣大　(2)

50.77
 

 

  6
 

  6
 

櫛引中
 

2808
2807
2806
2809

三浦　琉聖　(2)
齋藤　玲音　(2)
金内　　蓮　(3)
阿部　竜司　(2)

51.70
 

 

男子中学 走高跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2806 金内　　蓮　(3) 櫛引中 -   -   -   -   -   o   x o  x x x 1m60

  2  4 2808 三浦　琉聖　(2) 櫛引中 x o  o   x o  x x x             1m40

  3  1 2211 池田　理悟　(2) 鶴岡一中 o   x x o x x o x x x             1m40

  4  3 2390 工藤　天輝愛(3) 藤島中 o   o   x x x                1m35

  5  2 2332 阿部　楽斗　(3) 鶴岡五中 o   x x x                   1m30

  5  5 2389 阿部　　望　(3) 藤島中 o   -   -   -   -   x x x       1m30



男子中学 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16 2282 渡部　　輝　(3) 鶴岡三中   ×   ×
  5m50
-6.0

  5m88
+2.8

  ×
  5m76
+1.8

 5m88
+2.8

  2 12 2259 砂田　千夢　(3) 鶴岡二中
  5m29
-3.1

  5m28
-2.3

  5m15
-3.2

  4m76
+2.6

  ×
  5m70
+0.2

 5m70
+0.2

  3 15 2280 伊藤　北斗　(3) 鶴岡三中
  5m52
-3.7

  5m56
-3.8

  5m47
-3.0

  5m36
+4.4

  5m50
+1.7

  5m63
+1.5

 5m63
+1.5

  4 14 2820 佐藤　遼弥　(3) 温海中
  5m05
-2.3

  5m28
-3.6

  5m23
-2.6

  5m27
+3.3

  5m08
+1.1

  ｒ
 5m28
-3.6

  5  7 2859 斎藤　琉希　(3) 余目中
  5m12
-1.5

  5m03
-3.7

  4m89
-5.2

  5m24
+2.7

  5m20
+1.2

  5m24
+0.8

 5m24
+2.7

  6  1 2315 梅津　祐希　(2) 鶴岡四中
  4m89
-2.5

  4m99
-3.0

  4m77
-3.3

  4m50
+3.2

  5m11
+1.2

  4m94
+0.2

 5m11
+1.2

  7 11 2267 阿部　雄斗　(2) 鶴岡三中   ×
  4m95
-2.8

  5m04
-4.5

  4m68
+3.2

  ×
  4m92
+0.7

 5m04
-4.5

  8 13 2391 齋藤　順之介(3) 藤島中   ×   ×
  4m93
-4.5

  ×
  4m80
+1.0

  ×
 4m93
-4.5

  9  8 2394 澁谷　太郎　(2) 藤島中
  4m75
-0.4

  4m65
-3.4

  4m51
-3.9

 4m75
-0.4

 10  9 2363 三浦　悠慎　(3) 豊浦中   －
  4m18
-2.6

  4m54
-4.7

 4m54
-4.7

 11 10 2807 齋藤　玲音　(2) 櫛引中
  4m36
-2.2

  4m36
-2.8

  4m50
-2.4

 4m50
-2.4

 12  3 2291 阿部　陸翔　(3) 鶴岡四中
  4m17
+0.4

  ×
  4m13
-3.1

 4m17
+0.4

 13  5 2367 佐藤　大紘　(2) 豊浦中
  3m84
-2.0

  3m94
-4.0

  3m69
-4.9

 3m94
-4.0

  2 2365 佐藤　空凱　(2) 豊浦中   －   ×   ×

  4 2834 五十嵐大陽　(3) 温海中 DNS

  6 2220 渋谷　日奈人(3) 鶴岡一中 DNS

男子中学 砲丸投(5.000kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2364 富樫　哲太　(3) 豊浦中   9m26   9m38   9m40   9m98  9m98

  2  7 2809 阿部　竜司　(2) 櫛引中   ×   7m66   7m68   8m10  8m10

  3  2 2254 鈴木　雄也　(3) 鶴岡二中   7m24   7m99   8m04  8m04

  4  8 2255 伊藤　輝正　(3) 鶴岡二中   7m36   8m01  8m01

  5  6 2331 本間　琢巳　(3) 鶴岡五中   7m50   7m86   ×   ×  7m86

  6  5 2256 加賀山　夢雅(3) 鶴岡二中   6m92   7m40   7m74  7m74

  7  1 2366 佐藤　隼介　(2) 豊浦中   7m22   7m28  7m28

  8  3 2838 粕谷　優希　(3) 温海中   6m98   ×  6m98

  9  4 2334 田中　康裕　(3) 鶴岡五中   6m60   6m83  6m83

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍ

予選 7組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   4 2843 佐藤　愛奏　(2) 余目中   13.59

  2   5 2236 野口　佳那　(2) 鶴岡二中   14.06

  3   6 2300 五十嵐理緒菜(3) 鶴岡四中   14.18

  4   7 2868 石川　紗帆　(3) 余目中   14.44

  5   8 2810 成澤　朱音　(3) 櫛引中   14.75

  6   3 2231 吉永　彩乃　(3) 鶴岡一中   14.79

  7   2 2395 松田　美咲　(2) 藤島中   15.68

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   3 2200 五十嵐　果鈴(2) 鶴岡一中   13.43

  2   5 2203 後藤　彩夢　(2) 鶴岡一中   13.72

  3   6 2867 山木　莉李花(3) 余目中   13.92

  4   7 2239 堀井　美月　(2) 鶴岡二中   14.26

  5   8 2296 佐藤　優香　(2) 鶴岡四中   14.37

  6   4 2392 加藤　　明　(2) 藤島中   14.39

  7   2 2282 齋藤　遥絵　(2) 鶴岡三中   14.92

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   4 2865 難波　柚季　(3) 余目中   13.45

  2   5 2207 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡一中   13.63

  3   6 2277 渡部　果恋　(3) 鶴岡三中   14.08

  4   7 2256 山口　留菜　(3) 鶴岡二中   14.26

  5   3 2334 佐藤　愛華　(2) 鶴岡五中   14.64

  6   1 2202 黒田　小都　(2) 鶴岡一中   14.95

  7   2 2841 日下部　瑞希(2) 余目中   14.99

  8   8 2308 三浦　綾乃　(3) 鶴岡四中   15.69

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   4 2235 秋場　　菜　(2) 鶴岡二中   13.53

  2   3 2394 藤谷　彩奈　(2) 藤島中   13.83

  3   6 2846 中村　さつき(2) 余目中   13.84

  4   5 2329 佐藤　万優　(3) 鶴岡五中   14.17

  5   8 2303 大井　樹里　(3) 鶴岡四中   14.53

  6   7 2814 佐藤　優衣　(2) 櫛引中   14.68

  7   2 2212 原口　瑠夏　(2) 鶴岡一中   15.59

  1 2278 三浦　瑞貴　(3) 鶴岡三中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   3 2842 斎藤　紅葉　(2) 余目中   13.67

  2   5 2232 栗田　さやか(3) 鶴岡一中   14.17

  3   6 2259 五十嵐　音都(3) 鶴岡二中   14.26

  4   4 2333 中崎　　和　(2) 鶴岡五中   14.34

  5   7 2275 阿部　菜希　(3) 鶴岡三中   14.71

  6   2 2815 金内　　渚　(2) 櫛引中   14.88

  7   8 2301 伊藤　柚月　(3) 鶴岡四中   14.94

  8   1 2860 富樫　采香　(2) 余目中   15.75

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6 2230 後藤　夏海　(3) 鶴岡一中   14.08

  2   5 2297 横山　舞衣　(2) 鶴岡四中   14.11

  3   4 2386 安藤　悠莉　(3) 藤島中   14.21

  4   3 2864 木下　紗希　(3) 余目中   14.47

  5   7 2809 髙橋　伽歩　(3) 櫛引中   14.53

  6   8 2208 諏訪　歩夢　(2) 鶴岡一中   14.99

  7   1 2840 齋藤　由希　(2) 余目中   15.43

  8   2 2276 本間　遥奈　(3) 鶴岡三中   16.38

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   3 2866 髙橋　彩水　(3) 余目中   13.84

  2   6 2294 大瀧　真央　(2) 鶴岡四中   14.03

  3   5 2281 今野　有咲　(2) 鶴岡三中   14.51

  4   4 2205 佐藤　佑寿　(2) 鶴岡一中   14.65

  5   7 2390 鈴木　花蓮　(3) 藤島中   15.08

  6   8 2808 五十嵐ちひろ(3) 櫛引中   15.38

  7   1 2361 石塚　乃愛　(2) 豊浦中   15.50

  8   2 2336 武田　南美　(2) 鶴岡五中   15.98

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   5 2235 秋場　　菜　(2) 鶴岡二中   13.84

  2   6 2843 佐藤　愛奏　(2) 余目中   13.99

  3   3 2865 難波　柚季　(3) 余目中   14.02

  4   4 2200 五十嵐　果鈴(2) 鶴岡一中   14.15

  5   1 2203 後藤　彩夢　(2) 鶴岡一中   14.20

  6   8 2207 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡一中   14.25

  7   2 2394 藤谷　彩奈　(2) 藤島中   14.28

  8   7 2842 斎藤　紅葉　(2) 余目中   14.34

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ４００ｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 2363 長谷川　砂奈(2) 豊浦中  1:06.96

  2   7 2249 須田　有花　(3) 鶴岡二中  1:06.96

  3   3 2251 齋藤　琴瀬　(3) 鶴岡二中  1:09.77

  4   4 2808 五十嵐ちひろ(3) 櫛引中  1:10.89

  5   2 2277 渡部　果恋　(3) 鶴岡三中  1:11.64

  5 2238 菅原　怜奈　(2) 鶴岡二中 DNS

  6 2393 樺山　愛乃　(2) 藤島中 DNS

女子中学 １５００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2363 長谷川　砂奈(2) 豊浦中  5:05.27

  2   4 2339 加藤　　恋　(2) 鶴岡五中  5:15.27

  3  10 2211 土岐　心夏　(2) 鶴岡一中  5:16.07

  4   5 2201 伊藤　望愛　(2) 鶴岡一中  5:19.05

  5   8 2292 五十嵐　紅音(2) 鶴岡四中  5:26.70

  6   6 2845 富樫　夢和　(2) 余目中  5:27.28

  7  19 2813 小林　　泉　(2) 櫛引中  5:28.00

  8   3 2233 堀　　瑞穂　(3) 鶴岡一中  5:31.22

  9  13 2257 中村　紗也　(3) 鶴岡二中  5:36.18

 10   9 2844 太田　愛瑠　(2) 余目中  5:37.85

 11  15 2237 佐藤　　花　(2) 鶴岡二中  5:38.75

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12  12 2234 長谷川　里歩(3) 鶴岡一中  5:41.22

 13  20 2210 高橋　那奈　(2) 鶴岡一中  5:41.46

 14  11 2387 石川　李菜　(3) 藤島中  5:49.19

 15  18 2206 菅原　星佳　(2) 鶴岡一中  6:04.68

 16  16 2229 板垣　千波　(3) 鶴岡一中  6:14.88

 17  17 2337 阿部　瑞華　(2) 鶴岡五中  6:25.55

 18   2 2213 百瀬　笙子　(2) 鶴岡一中  6:31.68

 19  14 2310 吉住　菜々未(3) 鶴岡四中  6:32.93

 20   1 2209 相馬　美久　(2) 鶴岡一中  7:07.53

 21 2825 佐藤　洸佳　(3) 温海中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ４×１００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

鶴岡一中Ｂ
 

2207
2203
2205
2200

鈴木　葵葉　(2)
後藤　彩夢　(2)
佐藤　佑寿　(2)
五十嵐　果鈴(2)

55.19
 

 

  2
 

  3
 

鶴岡四中Ｂ
 

2303
2301
2295
2296

大井　樹里　(3)
伊藤　柚月　(3)
佐藤　乃愛　(2)
佐藤　優香　(2)

56.12
 

 

  3
 

  6
 

櫛引中Ａ
 

2814
2809
2808
2813

佐藤　優衣　(2)
髙橋　伽歩　(3)
五十嵐ちひろ(3)
小林　　泉　(2)

56.92
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  4
 

  4
 

櫛引中Ｂ
 

2811
2815
2810
2812

井上　美咲　(2)
金内　　渚　(2)
成澤　朱音　(3)
釼持　里奈　(2)

58.82
 

 

   5
 

鶴岡三中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

余目中
 

2866
2843
2842
2865

髙橋　彩水　(3)
佐藤　愛奏　(2)
斎藤　紅葉　(2)
難波　柚季　(3)

52.22
 

 

  2
 

  5
 

鶴岡二中
 

2235
2251
2256
2236

秋場　　菜　(2)
齋藤　琴瀬　(3)
山口　留菜　(3)
野口　佳那　(2)

54.21
 

 

  3
 

  3
 

鶴岡四中Ａ
 

2297
2294
2305
2300

横山　舞衣　(2)
大瀧　真央　(2)
熊谷　菜々子(3)
五十嵐理緒菜(3)

54.31
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  4
 

  4
 

藤島中
 

2392
2386
2394
2391

加藤　　明　(2)
安藤　悠莉　(3)
藤谷　彩奈　(2)
奥泉　稀衣　(2)

54.39
 

 

  5
 

  2
 

鶴岡一中Ａ
 

2229
2230
2231
2232

板垣　千波　(3)
後藤　夏海　(3)
吉永　彩乃　(3)
栗田　さやか(3)

55.47
 

 

  6
 

  7
 

鶴岡五中
 

2333
2340
2335
2329

中崎　　和　(2)
佐藤　花穂　(2)
諏訪　琳音　(2)
佐藤　万優　(3)

57.81
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

余目中
 

2866
2843
2842
2865

髙橋　彩水　(3)
佐藤　愛奏　(2)
斎藤　紅葉　(2)
難波　柚季　(3)

52.22
 

 

  2
 

  5
 

鶴岡二中
 

2235
2251
2256
2236

秋場　　菜　(2)
齋藤　琴瀬　(3)
山口　留菜　(3)
野口　佳那　(2)

54.21
 

 

  3
 

  3
 

鶴岡四中Ａ
 

2297
2294
2305
2300

横山　舞衣　(2)
大瀧　真央　(2)
熊谷　菜々子(3)
五十嵐理緒菜(3)

54.31
 

 

  4
 

  4
 

藤島中
 

2392
2386
2394
2391

加藤　　明　(2)
安藤　悠莉　(3)
藤谷　彩奈　(2)
奥泉　稀衣　(2)

54.39
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  7
 

鶴岡一中Ｂ
 

2207
2203
2205
2200

鈴木　葵葉　(2)
後藤　彩夢　(2)
佐藤　佑寿　(2)
五十嵐　果鈴(2)

55.19
 

 

  6
 

  2
 

鶴岡一中Ａ
 

2229
2230
2231
2232

板垣　千波　(3)
後藤　夏海　(3)
吉永　彩乃　(3)
栗田　さやか(3)

55.47
 

 

  7
 

  3
 

鶴岡四中Ｂ
 

2303
2301
2295
2296

大井　樹里　(3)
伊藤　柚月　(3)
佐藤　乃愛　(2)
佐藤　優香　(2)

56.12
 

 

  8
 

  6
 

櫛引中Ａ
 

2814
2809
2808
2813

佐藤　優衣　(2)
髙橋　伽歩　(3)
五十嵐ちひろ(3)
小林　　泉　(2)

56.92
 

 

女子中学 走高跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2840 齋藤　由希　(2) 余目中 x o  o   o   o   o   o   x x x 1m40

  2  7 2235 秋場　　菜　(2) 鶴岡二中 o   o   o   x o  x o  o   x x x 1m40

  3  4 2340 佐藤　花穂　(2) 鶴岡五中 o   o   o   o   o   x x x    1m35

  4  3 2391 奥泉　稀衣　(2) 藤島中 o   o   o   o   x x x       1m30

  4  8 2305 熊谷　菜々子(3) 鶴岡四中 -   o   o   o   x x x       1m30

  6  5 2230 後藤　夏海　(3) 鶴岡一中 o   o   o   x o  x x x       1m30

  7  1 2205 佐藤　佑寿　(2) 鶴岡一中 o   o   x x o x x x          1m25

  8  2 2864 木下　紗希　(3) 余目中 o   o   x x x             1m20

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 19 2394 藤谷　彩奈　(2) 藤島中   ×
  4m64
+1.3

  4m64
+1.5

  4m44
+0.6

  4m84
+1.8

  4m86
+0.5

 4m86
+0.5

  2 21 2865 難波　柚季　(3) 余目中   ×
  4m77
+0.5

  4m83
-1.2

  4m73
+2.1

  4m83
+1.6

  4m81
+1.4

 4m83
-1.2

  3 11 2842 斎藤　紅葉　(2) 余目中
  4m71
+1.7

  4m49
+0.8

  4m56
+1.9

  4m28
+1.1

  4m69
+1.6

  4m45
+0.0

 4m71
+1.7

  4 15 2810 成澤　朱音　(3) 櫛引中   ×
  4m63
+1.1

  4m62
+2.9

  4m58
+3.2

  4m50
+1.8

  4m55
-0.1

 4m63
+1.1

  5 13 2295 佐藤　乃愛　(2) 鶴岡四中   ×
  4m00
+0.9

  4m23
+0.6

  4m28
+0.4

  4m46
+1.2

  ×
 4m46
+1.2

  6 18 2846 中村　さつき(2) 余目中
  4m29
+0.1

  ×
  4m12
+1.7

  4m17
+1.3

  4m30
+1.7

  ×
 4m30
+1.7

  7 14 2207 鈴木　葵葉　(2) 鶴岡一中
  4m22
+0.3

  3m78
+1.2

  ×
  3m89
-0.1

  3m67
+1.1

  3m84
+1.5

 4m22
+0.3

  8 17 2815 金内　　渚　(2) 櫛引中
  4m15
+1.1

  4m20
+1.1

  4m16
+1.5

  3m89
+1.1

  4m09
+0.9

  3m92
+1.4

 4m20
+1.1

  9 20 2307 鈴木　美空　(3) 鶴岡四中
  3m13
+0.9

  4m20
+1.3

  4m13
+0.7

 4m20
+1.3

 10 16 2256 山口　留菜　(3) 鶴岡二中   ×
  4m07
+1.7

  4m13
+1.6

 4m13
+1.6

 11  7 2282 齋藤　遥絵　(2) 鶴岡三中
  4m05
+1.7

  3m63
+1.5

  3m58
+0.9

 4m05
+1.7

 12 12 2811 井上　美咲　(2) 櫛引中
  4m01
+1.2

  3m63
+0.3

  ×
 4m01
+1.2

 13  9 2281 今野　有咲　(2) 鶴岡三中
  3m83
+0.1

  3m88
+1.1

  ×
 3m88
+1.1

 14  4 2279 安藤　綺華　(2) 鶴岡三中   ×
  3m86
+1.1

  3m81
+1.3

 3m86
+1.1

 15  6 2335 諏訪　琳音　(2) 鶴岡五中
  3m56
-0.3

  3m70
+2.0

  3m72
+0.8

 3m72
+0.8

 16 22 2259 五十嵐　音都(3) 鶴岡二中
  3m68
+1.0

  3m71
 0.7

  3m67
-2.0

 3m71
 0.7

 17 10 2814 佐藤　優衣　(2) 櫛引中
  3m69
-0.0

  ×   ×
 3m69
-0.0

 18  5 2204 佐藤　花音　(2) 鶴岡一中
  3m63
+0.6

  3m35
+0.3

  3m38
+0.9

 3m63
+0.6

 19  8 2647 髙橋　愛美　(3) 鶴岡五中
  3m55
+0.0

  3m48
+0.7

  3m54
+1.1

 3m55
+0.0

 20  1 2860 富樫　采香　(2) 余目中
  3m40
+0.4

  3m41
+1.7

  3m49
+1.8

 3m49
+1.8

 21  3 2338 伊藤　希莉　(2) 鶴岡五中
  3m14
+0.0

  3m26
+1.2

  3m22
+1.6

 3m26
+1.2

  2 2296 佐藤　優香　(2) 鶴岡四中   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし）



女子中学 砲丸投(2.721kg)

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17 2811 井上　美咲　(2) 櫛引中   9m06   9m70  10m08 10m08

  2 16 2304 片桐　千愛　(3) 鶴岡四中   ×   9m05   9m77  9m77

  3 14 2305 熊谷　菜々子(3) 鶴岡四中   8m18   8m41   8m49   8m67   9m02  9m02

  4 13 2809 髙橋　伽歩　(3) 櫛引中   8m89  8m89

  5 15 2392 加藤　　明　(2) 藤島中   5m20   8m56   8m72   8m66  8m72

  6 12 2301 伊藤　柚月　(3) 鶴岡四中   7m69   8m32   8m48  8m48

  7  9 2258 池田　まゆ　(3) 鶴岡二中   8m11   8m28  8m28

  8 11 2386 安藤　悠莉　(3) 藤島中   6m95   8m15   8m22  8m22

  9 10 2361 石塚　乃愛　(2) 豊浦中   7m82   7m80  7m82

 10  7 2812 釼持　里奈　(2) 櫛引中   7m30   7m34  7m34

 11  1 2232 栗田　さやか(3) 鶴岡一中   7m17  7m17

 12  3 2203 後藤　彩夢　(2) 鶴岡一中   6m80  6m80

 13  8 2390 鈴木　花蓮　(3) 藤島中   6m56  6m56

 14  2 2231 吉永　彩乃　(3) 鶴岡一中   6m26   6m50  6m50

 15  6 2208 諏訪　歩夢　(2) 鶴岡一中   5m96   6m46  6m46

 16  5 2331 佐藤　未悠　(3) 鶴岡五中   6m43  6m43

 17  4 2309 山口　桃愛　(3) 鶴岡四中   5m84   6m22  6m22


